

产业基地二期工程建设（高压高效柱塞泵及其智能控制系统研发与产业化项目）（方案设计、初步设计） 中标候选人公示

(招标编号： S110000A001040707001)

公示开始时间： 2025-04-21 09:00:00	公示结束时间： 2025-04-23 17:00:00
-----------------------------	-----------------------------

本 产业基地二期工程建设（高压高效柱塞泵及其智能控制系统研发与产业化项目）（方案设计、初步设计）（招标项目编号： S110000A001040707001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排 序	中标候选人名称	投标报价/元	质量	周期/天
1	中煤科工重庆设计研究院(集团)有限公司	3965200.00	合格	55
2	北京班墨国际工程设计有限公司	3993500.00	合格	55
3	圣帝国际建筑工程设计有限公司	3875500.00	合格	55

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排 序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称	相关证书编号
1	中煤科工重庆设计研究院(集团)有限公司	康骏	一级注册建筑师	20085000436
2	北京班墨国际工程设计有限公司	钱程	一级注册建筑师	20061103019
3	圣帝国际建筑工程设计有限公司	常静	一级注册建筑师	20021102284

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排 序	中标候选人名称	响应情况
1	中煤科工重庆设计研究院(集团)有限公司	响应
2	北京班墨国际工程设计有限公司	响应
3	圣帝国际建筑工程设计有限公司	响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序	投标人名称	得分
1	中煤科工重庆设计研究院(集团)有限公司	92.47
2	北京班墨国际工程设计有限公司	65.44
3	圣帝国际建筑工程设计有限公司	62.78
4	北京元亨凯瑞工程设计有限公司	61.99

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序	投标人名称	否决的原因及其依据
1	中外建华诚(北京)工程设计咨询有限公司	企业经营状况、履约情况承诺书原件中均未加盖法定代表人或授权委托人签字或盖章，未通过必要合格条件，经全体专家认定为废标。

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在候选人公示期间向招标代理机构提出加盖单位公章的书面异议文件。 联系人：程魁魁 联系方式：18811717282

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人：北京煤科天塿自动化科技有限公司	招标代理机构：煤炭工业规划设计研究院有限公司
地址：北京市顺义区林河南大街27号	地址：北京市西城区六铺炕二巷甲6号
联系人：曹建泽	联系人：李嘉平
电话：13811798763	电话：13810706843
电子邮件：/	电子邮件：ghyzbzx09@126.com

2025年04月21日

返回